
 
UCHWAŁA NR VII/48/19 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 26 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie: zmiany budżetu na 2019 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 

i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 

2017 roku, poz. 2077 z późniejszymi zmianami), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 210.000,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 210.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały.  

§ 2 

 

1. Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę 210.000,00 zł, z tego: 

 - zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 210.000,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 

 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego Gminy i Miasta Gryfów Śląski, określa 

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 5 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 Po stronie dochodów      38.882.125,25 zł 
 -dochody bieżące        32.102.754,67 zł 
 -dochody majątkowe         6.779.370,58 zł 

 

 Po stronie wydatków   43.193.957,25 zł 
                           -wydatki bieżące        30.150.194,32 zł 

-wydatki majątkowe       13.043.762,93 zł 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 
§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 

60017 "Drogi wewnętrzne" o kwotę 210.000,00 zł z przeznaczeniem na przebudowę drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych w Wolbromowie (pomoc finansowa w formie dotacji celowej 

otrzymana z budżetu Województwa Dolnośląskiego - Uchwała Nr VI/23/19 Sejmiku 

Województwa Dolnośląskiego z dnia 28 marca 2019 roku). 

 
Sporządził: Marek Kurec 

 

 
 

 

 

 

 


